



УТВЕРЖДАЮ

Заведующая МБДОУ № 59

*Александрова Н.С.*

2014г.

Ведомость объемов на ремонт системы отопления в МБДОУ № 59, расположенного по адресу: г. Иваново, ул. Шопина, д. 2а (кухня, прачечная, элеватор)

№ пп	Наименование работ и	Единица измерения	Количество
1	2	3	4
	<b>Раздел 1.</b>		
1	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром: до 32 мм	100 м трубопровода	0,05
2	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 20 мм	100 м трубопровода	0,05
3	Труба д20 армир. ПП	м	4,4
4	Муфта американка д20*3/4 вн.р. ПП	шт	8
5	Тройник комб. д20*1/2 нар.р.	шт	8
7	Слив и наполнение водой системы отопления: с осмотром системы	1000 м3 объема здания	5,9
8	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром: до 32 мм	100 м трубопровода	0,45
9	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 25 мм	100 м трубопровода	0,45
10	Труба д25 армир. ПП	м	41,8
11	Муфта американка д25*3/4 нар.р. ПП	шт	26
12	Отводы	шт	18
13	Опоры	шт	40
14	Обратн. клапан 1/2" пружинный (ИТАР)	шт	6
	<b>Раздел 2. Кухня, прачечная</b>		
15	Демонтаж: радиаторов весом до 80 кг	100 шт.	0,07
16	Установка радиаторов: стальных	100 кВт радиаторов и конвекторов	0,1428
17	Радиаторы биметаллические Rifar 500	секц	70
18	Пробки радиаторные	шт	20
19	Установка кранов воздушных	1 компл.	7
	<b>Раздел 3. Элеватор</b>		
20	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром: до 50 мм	1 шт.	2
21	Кран шар стальной фланц 11с41п ДУ-50 Ру16 BREEZE	шт	2
22	Установка фильтров диаметром: 50 мм	10 фильтров	0,2



25.03.14

УТВЕРЖДАЮ

Заведующая МБДОУ № 59

*Ворошило Н.С.*

2014г.



Ведомость неучтенных материалов на ремонт системы отопления в МБДОУ № 59,  
расположенного по адресу:  
г. Иваново, ул. Шошина, д. 2а  
(кухня, прачечная, элеватор)

№ пп	Наименование работ и затрат, единица измерения	Ед. изм.	Кол-во	Цена (в том числе НДС) руб.	Сумма (в том числе НДС) руб.
1	2	3	4	5	6
1	Труба д20 армир. ПП	м	4,4	61	268,4
2	Муфта американка д20*3/4 вн.р. ПП	шт	8	102	816
3	Тройник комб. д20*1/2 нар.р.	шт	8	54	432
4	Труба д25 армир. ПП	м	41,8	86	3594,8
5	Муфта американка д25*3/4 нар.р. ПП	шт	26	175	4550
6	Отводы	шт	18	5	90
7	Опоры	шт	40	4,1	164
8	Обратн. клапан 1/2" пружинный (ИТАР)	шт	6	233	1398
9	Радиаторы биметаллические Rifar 500	секц	70	450	31500
10	Пробки радиаторные	шт	20	40	800
11	Кран шар стальной фланц 11с41n ДУ-50 Ру16 BREEZE	шт	2	4260	8520